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HaaBanie: 

flodm~eHie MOHaCTbipH. 
PHMCKiu rpUKTHp'b 
11rpa n'h nToqa". 

fi pa3,UHHqHbiH .UeHb 

"TpoMÓKH". 
rr pHCTaUb Ha Bacni>. 
.lloóbiBauie necKy Ha Brr­

cni>. 

Y JIHqa Coneq'b B'b cyóóo­
Ty. 

Eeper'b B11cJihi. 
BH,'l'b ynaqbi "Stare Mia­

sto". 
BH.ll'b y;mqbi Concq'b. 

flopTpcT'b ApTypa fpy­
rneqKaro. 

Bo óeci>.uK-h. 

" " 

fOJIOBKa ,UaMbl, 
Toprostm alleJibCHHaMu. 

n 

Ocen'&. 

<t>ayH'b C'h IliiM<f;oro. 
cJ)aca;m ICOCTena. 
CeHa upusa1mT-h co.'lHqa. 

Co6cTBenuocTb: 

r. BHT. 3rrmreJ!Ha. 
" <t>. rp. CoóaHcH:aro. 
n B. B~>rraHOBCKaro. 

~ lJ;01c. ~faT.UI!COBCKOi:f.. 

" Tan. Kpaycrapa. 
n _ll-pa faHKeBHqa. 

" n. nos. A. Onep<f;enb.ua. 

n npocp. K. KocTnHei{Karo. 
f-11m HcihtaH'b. 

r-na CThiiiJJIIWBCh:aro. 
06rą f1piHT. XynomecTIJ'b 

B'b KpaKosi>. 
r-na M. rp. TbilliKeBHqa. 

n 3cHOHa KoHa. 

" HHa BepHepa. 

" .ll-pa T . .lywiHa. 
r-mH .\lapiH WneHKep'b. 
r-Ha K. rp. CoóaHCI\31'0. 

" 11p. 2l3eiWHCI(aro. 
" lO. 1.laerwacKaro. 

f-Ha CThiiiJJil<OBCl>aro. 
ero-IH:C. 

r-nm Co<f;ill ABUI(UHOBH'l'b 



l. 
2. 
3. 
4. 
5. 
6. 
7. 
8. 
9. 

Tytuł dzieła: 

V\Tizyta w klasztorze 
Austerja rzymska 
Gra w mora 
Święto trąbek 
Przystari na Wiśle 
Piaskarze 
Solec w sobotę 
Z nad Wisły 
Sieti na Starem Mieście 
Widok Solca 

Własność: 

W-go Witolda Epsteina. 
" F. hr. Sobar1skiego. 
" W.Wyganowskiego. 
" d-wej l\1atlakowskiej 
" T. Kraushaara. 

" 

" 
" 

d-ra Gajkiewicza. 
adw. A. Oderfelda. 

10. 
11. Portret Artura Gruszec- Tow. 

p r. K. Kastaneckiego 
pani Neumann. 
Stypułkowskiego. 

Przyj. Sztuk Piękn. 

12. 
13. 
14. 
15. 
16. 

kiego 
W altanie 
W altanie 
W altanie 
Główka damy 
Przekupka z pomarań-

c za mi 
17. Przekupka z pomarati­

czam i 
18. Przekupka z pomarań­

czami 
19. Osioł 

20. Faun uprowadzający 
nimfę 

21. Fasada kościoła 
22. Sekwanna o zachodzie 

słotica 

w Krakowie. 
W-go M. hr. Tyszkiewicza. 

" Z. Kona. 

" 
" 

" 

J. \iV ernera. 
d-ra T. Dunina. 
Marji Szlenkierowej, 

K. hr. Sobmiskiego. 

P. DziekOiiskiego. 

J. Dziekot1skiego. 
Stypułkowskiego. 

tegoż 

Zofji Abakanowi­
czównej. 



4 

Ha3BaHie: Co6cTBeHHOCTb: 

23. llJion(aLtb BnTTeJibcóax- f-Ha ct>eJIHI(Ca 51ccHcKaro .. 
crmfl Bn MroHxeH'b. 

24. Y JIIH.(a B'b MioHxeH'b. 
25. MocT'b Jlronomnm B'b 

26. 

27. 

28. 
29. 
3o. 
31. 

32. 

33. 

34. 

MroHxeH'h, 
MocTo )Jw.aosHKa Bo 

MIOHXeHo. 
KoHQepTo Ha óaJIKOH'Ś 

nepe;:{'h BeHeQiaHCKHM'b 
!lOJI\elo. 

BHyTpb BaroHa. 
CQeHa C'b KJIOJHOM'b. 
Y Jllrqa a n PoTeHóypr·s. 
BHyTpo KOCTeJia Bo Po-

TeHóypr·s. 
KocTeJI'b es. BoJibcpraHra 

so PoTeH6ypr·s. 

ftSpitalthor" Bo PoTeH-
6ypri3. 

lb-r, MOTHBOBo PoTeHóyp­
ra. 

" n. n. A. 0.1epcf;eJib.la. 
• .a-pa OpJKeBycKaro. 

" n. n. A. Onepcpe.JJb,na. 

" 
BHT0.1bLta 3nrnTeiiHa. 

" Lt-pa foab,acf;miyMa. 
" f. L{:3eBJJibCKaro. 

CTbiDJJIKOBCKaro. 

" 
IO.'Iifl repMaHn. 

" n-pa T. llyHmia. 

" 
" 

MaspHKifl repqa 

35. 
36. 

Bup·peHHiii BHLtonsopQa. 
BHJTpeHHiH BHL{o KOCTe-

r-nm c. A6aKUHOBH'ło 

37. 
38. 
39. 
40. 

41. 

42. 
43. 
44. 
45. 

Jia. 

DopTpeT'b asTopa. 

"Piaua de! Popollo". 
BHno 6eperOB'b p. A.ahrrH. 
MoTHBo · Kaeenphi Bo 
CieHH'Ś. 

8HyTpeHHii1 BHL!o Kaee-
!lpbr Bo CieHH'Ś, 

BopoTa "Villa Torlonia". 
llei1saJI('b. 

Crapyxa npu DO!WHHHK'B. 
CocHhi lliiJIJibi 5oprese Bo 

PHM'B. 

" 
" 

" 

" 
f-Ha feH. C-hHKeBHąa 

" CTbiDJJIKOBC!\Bro. 
" AHT. Manei1cKaro. 

" " 



Tytuł dzieła: Własność: 

• 23. Plac Wittelsbachów w \:V-go F. Jasiei1skiego. 
Monachium 

24. Ulica w Monachium 
25. Mo:>t Ludwika w Mo­

nachium 
26. Most Ludwika w Mo­

nachium 
a. 27. Koncert na balkonie 

przed dożą weneckim 
2K Wnętrze wagonu 
29. Scena z klownem , 
30. Ulica w Rothenburgu 
31. Wnętrze kościoła w Ro­

thenburgu 
32. Motyw z kościoła św. 

Wolfanga w Rothen­
burgu 

33. Spithalthor w Roten­
burgu 

3+· Z motywów ulicznych 
Rothenburga 

35. Wnętrze palacu 

36. Wnętrze kościoła 

37. Portret au tor a 
38. Plac de! Popolo 
39. Widoczek z nad Adygi 
40. Motyw z katedry w 

Sienni e 
41. Wnętrze katedry w 

Siennie 
42. Wjazd do Villi Torlania 
43. Pejzaż 
44. Staruszka przy umarłym 
45. Sosny willi Borghese w 

Rzymie 

" 

" 
n 

" 
" 

" 

" 

" 

" 

" 

" 
" 

adw. A. Oderfelda. 
d·ra Przewóskiego. 

adw. A. Oderfelda. 

W. Epsteina. 

d·ra Goldflauma. 
H. Dziewulskiego. 
Stypułkowskiego. 

J. Hermana. 

d-ra T. Dunina. 

d-ra Gajkiewicza. 

M. Hertza. 

Zofji Abakanowi­
czównej. 

" 

" 
" 
" 
" 

H. Sienkiewicza. 

Stypułkowskiego. 

A. Madejskiego. 

" 
" 

\/ 



46. 

47. 
48. 
49. 

5o. 
SI. 

52. 

53. 
54. 
55. 
56. 
57. 

58. 
59. 
6o. 
61. 
62. 
63. 
64. 

65. 

66. 

l - 67. 
68. 

69. 

7o. 

71. 

6 

HaaBauie: CoocTBeuuocTh: 

Be'-IepHHH MOJIHTBa (3c- r-Ha AHT. ManeiłcKaro. 

l{H3'b ). 

3TJO.~'b rO"!OBbi. 
ronOBKa. 

Ha'-laTnH I{apTHHKa "Ay­
CTepiH". 

Ynuqa B'h PHM'B. 

BH.Ill> rn, rmpTHH'B 

"Trąbki''. 
BHll'b K'h rmpnmi> "I1e-

CO'-IHHI{'h". 

ronOBG CBpCH. 
!(opora B'b rlynaBbl, 

Pucynor,·r,, 

" :?lnoJI'h HTaniHHI<H (goua-

che). 
3TIO.Il'b. 

ronOBKa (gouache). 
ro:IOBI\a 11 

.\1 O pCKOiJ BHJl'h. 

11 n. n. f. g3CBJJibCKarO. 

,. IO. rp. OcrposcKaro. 

" A. Cbrrer~>mcrmro. 

" 
,, 

" 
,, 

" " 

" " 
" 
" " 
" " CraH. PorsaH.la. 

roneHHH-:I<UfO 

" 
HHa feóeTHepa. 

rononr{a ronnaHJlKH. r-mn C. r. 

KyLfmiTeHHl, (gouache). I'-Ha I03e~.pa Bonb-Fa 

I1pHcTaHb npH r. Dnol\Ki> " ., 
(gouache). 

ro,'JOBKU (rpaB!Opa Ha .IlC· 

pesi>). 
ronOBKU (rpOBIDpa Ha llC· 

pen-B). 
ronOBI\a (gouache). 

Ciecra (rpasiOpa Ha .ztepe­

ni>l. 

BopoTa Hn pbiHKi> .Stare 

1\'1 iasto". 
Yron'h Kaponoił ymnlhl 

u KpaK.-ITpenMi>CTb.H. 

Y JJifl\U Km-wHiH ( rpaaro pa 

Hn .1epent. 

., 8.'1. fOJICBHHCKaro. 

., Taa. Kpaycrapa. 

" 
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Tytuł dzieła: Własność: 

46. Anioł Pański (szkic) W-go A. Madejskiego 
47. Studjum głowy 

" 
ad w. Hen. Dziewul-
s kiego. 

48. Główka 
" 

J. hr. Ostrowskiego. 
49. Zaczęty obraz "Austeria" 

" 
A. Sygietyńskiego. 

50. Ulica w Rzymie 
" 51. V.ridoczek do obrazu 
" "Trąbki" 

52. \Vidoczek do obrazu "Pia-
" skarze" 

53. Główka żyda 
" 54. Droga do Puław 
" 55. Rysunek 
" 56. 

" 57. Studjum włoszki (guasz) 
" 

S. Rotwanda. 

58. Studjum W. Holewil1skiego. 
59. Główka (guasz) J. Gebethnera. 
60. Główka (guasz) 

" 61. Widoczek morski (guasz) " 69 Główka holenderki 
" 

Z. G. 
63. Kuffstein (guasz) J. Wolffa 
64. Przystat1 pod Płockiem " (guasz) 

65. Główka (drzeworyt) " 
66. Główka (drzeworyt) " 67. Główka (~uasz) " 

W. Holewi1iskiego. 
68. Siesta (drzeworyt) " 

69. Brama przy rynku Sta- T. Kraushaara. 
rego Miasta (drzew.) 

70. Wodociąg przy zbiegu 
" Karowej i Krakowsk.-

Przedmieścia (drzew.) 
71. Na Kanonji (drzew.) 



72. 

73. 
74. 

75. 

76. 

77. 

78. 
79. 

8o. 

81. 
82. 

83. 
84. 
85. 

86. 
87. 
88. 
89. 
9o. 

t - 91. 

92. 

93. 

94. 
95. 

Haasanie: Co6cTBeHHOCTb: 

BIIHHhiH norpe6'b (rpaB. r-Ha Ta:l. Kpaycrapa. 
Ha .uepes-B) 

cJlaca.u·h .IlOMa (rp. Ha .u.). 
<Pacan'b I<OcTeJia Cs, 51Ha 
(rpas1opa Ha nepes·l3 ). 

llsepH noMa Ha yJI. Cn. 
51 Ha (rp. Ha nep.), 

ct>urypa DO)Kbeil MaTepu 
Ha Kp.-Dpe.u. (rp. Ha n.). 

KocTeJI'b Ha y;I, ~Nowe­

Mia~to". (rp. Ha ncp.). 

n " 

,. 

" " 

" " 
DepeyJIOK'h (r. Ha .u. ). " C. Kyąóop CKaro. 
Bepxyunw .IlOMa (rpaBIO- r-Ha Tan. Kpaycrapa. 

pa Ha nepes-B). 
Bcpxywzw .IlOMa (rpasropa 

Ha nepes-B ). 
Tunbi (rpas. Ha nepes-B ). 
Ha OóosbHOH (rpasropa 

Ha .acpes·b). 
H8o fly.~aB'b (rp. Ha .uep.). 

" " 
" En. Hną'h. 

" 

" " Dpa;li3.uo (rpas. Ha .l(ep.). " ,, 
<PparMcHT'h HS'b Jlase. " C. KyąóopcKaro. 

HOK'b (rp. Ha •lep. ), 
Jlro6nuuo (rp. Ha nep.). 
BepJIHHKa Ha BucJii3: 
KasH~Iep:.K'h. 

WupoKa.H YJIHI.(a. 
BHJl'h Ha BepoHy. 

~Piazza cle\ Popolo" B'h 
PHMi3. 

llJIO!lJ,a.Ill> llaHTe B'h Be­
poH·s. 

BHyTpeimiH BH.ll'b KOCTe­
Jia. 

3TIO,ll'b 6ed~.llKH, 
31'10.[{'b ÓeC'B.llKH. 

" " 
" " 
" " 
" " Oór.ą flooll{. Xp. BoBapw. _ 

l 



Tytuł dzieła: Własność: 

72. Gdat1ska piwnica (drz.) W-go T. Krau:shaara. 

73. 
74. 

75. 

76. 

77. 

78. 
79. 
80. 

Fasada domu (drzew.) 
Fasada kościoła św. Ja­

na (drzew.) 
Drzwi domu przy ulicy 
ś-to Jańskiej (drzew.) 

Figura Matki Boskiej 
na Krak.-Przed. (drz.) 

Kosciół P. Maryi na 
Nowem Mieście (drz.) 

Zaułek 

Szczyt domu (drzew.) 

" 

81. Typy 
" 82. Na Oboźnej 

83. Z Puław 
84. Pradziad 

" 85. Fragment z Łazienek 
(drzew.) 

86. Lublin (drzew.) 
87. Berlinka na Wiśle 
88. Kazimierz 
89. Ulica Szeroka 
90. Widok na W er onę 

91. Plac de! Po[Jolo w Rzymie 

" 
" 

" 

" 
S. K uczborskiego. 
T. Kraushaara. 

E. Nicza. 

" 
" S. Kuczborskiego. 

" 
" 

" T-wa Zach. Sztuk Piękn. 
w Warszawie. 

92. P!ac Dantego w W eronie 

1)3. Wnętrze kościoła 

94. Studjum altany 
95. Studjum altany 



lO 

HaaBauie: Co6cTBeHHOCTh: 

96. HerpHTfiHr\a. 
97. Oce;rb. 
98. CocHhT B'b BHJIJI-h Eeprese. 
99. Mopcrwl1 óeper'b. 

Ioo. Mopcrwił 6eper'h. 
I O l. Mopcrwl1 6eper'h. 
I02. lleiłsan<'b. 

Io3. Ha6pocOic'b. 
Io4. 

" Io5. a:l 

" al 

Io6. fOTHLICCKie 
(;l 

UaM51THHI<H. >:: 

Jo7. 3TIOJl'b. ~ 
i 

Io8. a:l 

" ;... 

109. Kaee!lpa no BepoH·h. u 
.!l 

I lO. BepoHa C'b pimow. '-
u tll 

I I I. Bepo1-1:1 npn 3aKaT1> COJIH- o ~ 

i ::: 
:::: 

1\f'l- gs u 
0.. 

112. MocT'b Ha p. A !l brr-B B 'b f-< o u t C 
Bepows. tO :r o >... 

I I 3. I l.norrta!lb ,Jar!Te B 'h Be- u ;G 

po H 'B. :: 
::>. 0.. 

l I4. foTrrYecr;:ie naMfiTHHI<H. a:l 

~ ::E 
II S. 

" " < ::: 
I I6. (!JacaJl'b KOCTeJia B 'b Be- q 

por-rh. o 
I I7. Kp-BnoCTb BepoHbi. 0.. 

c: 
I I 8. "Piazza de! P0polo". 
II9. < 

" " :t 
I2o. Monte Pincio. 

;" r2r. Villa d'Este (Tivoli). 
r22. Piazza delie Este B 'b Be 

po H-B. 
r23. Bn.nJia Eoprese s1, PnM·h. 
r24-. Pincio PHM'h. 
r25. fOTH'łeCKie na~IHTHHICH. 

r26. MopcKoił BHJl'b. l 



96. 
97. 
98. 
99. 

100. 
101. 
10:2. 
103. 
104. 
105. 
106. 
107. 
108. 
109. 
110. 
111. 

112. 

113. 
114. 

115. 
116. 

117. 
118. 
119. 
120. 
121. 
122. 

Tytuł dzieła: 

Murzynka 
Osioł 

11 

Sosny w willi Borghese 
Brzeg morza 
Brzeg morza 
Brzeg morza 
Pejzaż 

Szkic (węglem) do obrazu 

" " Gotyckie pomniki 
Studj u m 

" Katedra w Vvr eronie 
W ero na :l rzeką 
W ero na o zachodzie 
słońca 

Most na A<.lydze w We­
ronie 

Plac Dantl'go w W cm nie 
Gotyckie pomniki (Gro· 

by Scolighierów) 

" " Portyk kościoła w We-
ronie 

Cytadela w 'vV eronie 
Plac del Popolo 

" 
Monte-Pincic; 
Villa d'Este (Tivoli) 
Piazza delie Erb e w W e-

ronie 
123. Willa Borghese w Rzymie 
124. Pincio-Roma 
125. Gotyckie pomniki (groby 

Scoligh ierów) 
126. vVidoczek morski 

Własność: 

l 

::::: 
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Ha3B~mie: Co6cTBeuuocTh: 

t27. MopeKoli BH.ll'b. 
I28. 

" I29. <f>aca.n'b KOCTeJia B 'b Pn-
MoB. 

!30. 3TIO.ll'b ( eTapbili rrocrpoif-

KH). 

I3I. 
" " " I32. 3TIO,ll'b KOpOBbl. 

133. 

134. rpo6HH!(bl CKOJIHriepOB'b. ~ 
x35. 

c:o 

" " 
~ 
u 

x36. 3aK:1T'b CO!IH~a. :s: 
:z: 

137. BocxOll'b JIJHhi. c:o 
E-< 

x38. Bn.n;'b C'b KlmapncaMH. u 

x39. IJJIOU(a,llb ,.de l Popolo" 
.!l 

.o E-< 
u 

(3CKH3'b), o >'. 
::z: ;:: l 

140. B·b 6ec-h.n;K-h. ::c :0: 
<l) u 

l 
I4I. 3Tl(',ll'b. 

o p_ 
E-< o 
u t C l 

I42. 3T,Q,ll'b cpOHTaHa. lO ::r 
o :>, l 

!43. 3CKH3'b ,llJIH I<UpTHHbi. u ::G 

I44. MOCT'b JlrO,llOBHKa = l 
B 'b ·o.. 

MroHXCH'b (gouache). 
:;;.. c 

~ ~ l 
x45. 3CKH3'b ,li !I H KapTHHbl < ;::: 

MOCT'b Jlro.nosmm B 'b e:i 
MroHxeH'b pncyHOIC'b. o 

l 
x46. 

Q. 

" " t:: l 
x47. 

" l 
I48. < 

" " :c l 
x49. 

l - x 5o. l 

" l 15 I. 3CKH3'b .llJllł KapTHHb1 

MOCT'b JllO,llOBHKa B'b 

MroHXeH'b J>HCYHOK'b. 
li 1S2. 3CKH3'b ,llJIH KapTHHb1 "AH· 

reJIIOC'b" (pHCJHOK'b). 
ll I 53. 

" l; 
154. .. 

" 



l ::l 

Tytuł dzieła: 

127. Wicloczek morski 
128. Kolumna 
129. Fasaela kościoła w Rzymie 

1ao. Stucljum (stare budynki) 

131. 
132. 
133. 
134. 
135. 
136. 

" Stucljum krowy 

" " Groby Scolighierów 

" " 
Zachód słońca 

137. Wschód księżyca 
138. Pejzaż z cyprysami 
138. Plac ciel Popolo (szkic) 

140. W altanie 
141. Stucljum 
142. Studjum fontanny 
U3. Szkic do obrazu 
144. Most Ludwika w Mona­

chium (guasz) 
145. 

146. 
147. 
148. 
149. 
150. 
151. 

152. 

153. 
154. 

Szkic do obrazu "Most 
Ludwika w Monachium" 
(rysunek) 

" 

" 
" Szkic do obrazu "Most 

Ludwika w Monachium" 
(rysunek\ 

Szkic do Anioła Pańskie­
go (rysunek) 

" 

Własność: 



-l 
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Ha3Banie: 

l 55. 3crm3'h JlJISł I<apTHHbl ,.AH­
reJIIOC'h" (pHCJHOI<'b ). 

I 56. 
r57. 
I5 8. 
r59. 
r6o. 
[ 61. 

r62. 

163. 
x64. 
r65. 

166. 
r67. 
168. 
r69. 
170. 
J7I. 

172. 

r73. 
r74. 
175. 
x76. 
r77. 
!78. 
179. 

" _,1on~<a Ha Bucnn. 
ronom<a. 
KoHqcpr'h Ha 6anrwHn 

nepcil'h BCHeqiaHCKHi.\l'h 
JlO/h:eHJ (gouache). 

3CKI13'h ]lJia 1<8pTHHbl "nno-
~qaJ~b BnTTenhc6axosb" 
(gouache). 

CqeHa "rococo" (pncyH.). 
K6oyH'h . 
,[(peBHiflilOCTpOHI<H B'h Ma-
nOM'h M'BCTe'łKB (gouache). 

" " 
" 2o III. pa3HblX'h pHCJHKOB'h. 

3TlO.Tf> I<peCTb.HHHHa. 
3TIO;\'h I<pCCThHHI<H. 
KoptiMa B'h nepeBHn. 

HepoH'h uocni:l llO/Kapa 
PnMa. 

IlopTper'h Xoposnqa. 
AycrepiH. 
3TIO,U'h. 
f'onOBI<a. 
06nonma pnc. (gouache). 
BeaeqiaHH H'h. 
IlaMqTHIIK'h reuepana. · 

180. <PparMeuTa y nepernelir<a 
B 'h ' fi 8)lBi:l. 

Co6cTBeHHOCTb: 

r-Ha f{). roneBHHCI<8fO. 

" " 
'~ ,, 

" ,, " 
" A. Hen hKeHa. 

" lOn. KycbMepcKaro. 

" " 



155. 

156. 
157. 
158. 
159. 
160. 
161. 
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Tytuł dzieła: 

Szkic do Anioła Pańskie­
go (rysunek) 

" " 
" Berlinka na Wiśle 

Łódź na Wiśle 
Główka 

Koncert na balkonieprzed 
doźą weneckim (guasz) 

162. Szkic do Placu Wittels­
bachów (guasz) 

16i3. 
164. 
165. 
166. 
167. 
168. 
169. 

l70. 
171. 

Scena rococo (rysunek) 
Klown (rysunek) 
Zaułek (guasz) 

" .. " 
20 różnych rysunków 
Studjum chłopa z Brono­

wic 
Studjum dziewczyny 
Karczma w Bronowicach 

Własność: 

' 5 
>, .... 
Q) 

o 
o 

172. ~eron po pożarze Rzy- W-go J. Holewióskiego. 

173. 
174. 
l75. 
176. 
77. 

• 78. 
79. 

80. 

m u (drzeworyt) 
Portret Horowitza (dr z.) 
Austeria (drzew.) 
Studjum (drzew.) 
Główka (drzew.) 
Okładka (guasz) 
Wenecjanin 
Pomnik generała Gra­

bióskiego 
Fragment nad kanałem 

w Padwie 

" 

" 

" 
A. Nelkena . 

" 
]. Kuśmierskiego. 
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